facem gestat, in epulis sacerdotem agit, per ludum iocumque res sacras exprimit. Bonum bono non magis est mysticum, quam pulchrum pulchro pulchrius; nam si demas aliquid, non erit bonum, aut pulchrum, quod nondum plene bonum est. Nonne coelum hoc, quod capiti nostro imminet, et quae in eo sunt sidera, vides? nonne et hunc, qui sub coelo est, aetherem, et qui sub aethere est, aerem, et quod sub aere est, mare, adspicis? Divide haec omnia. Pars haec uniuersi illa est, quam terram dicimus, quae diffusa est ac multiformis, arbores producit, animalia nutrit. Eam si cum mari conferas, mari minor est, sicut

tus. Vide Platarchum tom. I. p. 200. D. et Nepotem in Alcib. cap. III.

ρ ἐκ ἐτι καλὸν ἔδδ ἀγαθόν] Sic suppleo: ἐκ ἐτι καλὸν [τὸ μήπω καλόν,] ἔδδ ἀγαθόν τὸ μήπω ἀγαθόν.

Ibid. ἐκ ἐτι καλὸν ἔδδ ἀγαθόν τὸ μήπω ἀγαθόν.] Suppleueram: τὸ μήπω [καλὸν μηδὲ] ἀγαθόν. Aliter Cl. Editor; sed eodem sensu. M.

ρ καὶ τὴν ὑπὸ τέτῳ θάλασσαν;] Ex sequenti enumeratione singularum partium liquet, totum comma deesse post θάλασσαν, nempe, καὶ τὴν ὑπὸ ταύτῃ γῆν. ad-

scendere enim debet comparatio per eisdem gradus, per quos descenderat: γῆ, θάλαττα, ἀῆς, αἰθήρ, ἕρανός. M.

ρ τῆτο [γῆς] μέρος τῆ ὄλα] Lego τῆτο [γῆς] μέρος etc.

Ibid. τῆτο γῆς μέρος τῆ ὄλα πλάτυ.] Lege et distingue: τῆτο γῆ, μέρος τῆ ὄλα, πλάτυ, etc. Et ita *Dauisius*. Caeterum ex his verbis, τῆτο γῆ, patet defectus, quem in praecedente Notula indicaui. M.

ς καὶ πολύτεροπον,] Harl. πολυτρόφον. Recte. Infra Diss. XLI. 5. ῥδει γῆν γενέσθαι μὲν ἔγκαρπον καὶ ζωοτρόφον καὶ [πολυθρέμωνα.]

αἰθέρος, καὶ αἰθῆς ἕρανθ. Μέχρι τῶν τὰ μέρη πρόει-
σι, ὑπερβάλλοντα καὶ ὑπερβαλλόμενα: ἐὰν δὲ ἔλθῃς
ἐκεῖ, σήσεται ὁμῶς τῷ μεγέθει καὶ τὸ κάλλος. Τί γὰρ
ἂν εἴη ἕρανθ ὠραιότερον; τί ἄστρον περιλαμπέστερον; τί
ἡλίς ἀκραιότερον; τί σελήνης εὐτροφώτερον; τί τῶν
ἄλλων χορῶν εὐτακτότερον; τί τῶν θεῶν αὐτῶν τιμιώ-
τερον;

ε. Κινδυνεύσιν δὲ οἱ ἄνθρωποι, καθάπερ τοῖς ἀγα-
θοῖς, ἔτω καὶ τοῖς θεοῖς, ζυγοσατεῖν τὰς τιμὰς. Τίς
ἔτος; Ζεὺς. Ἀρχέτω. Τίς ἔτος; Κρόνος. Δεδέσθω.
Ἡφαίστος χαλκεύετω, Ἑρμῆς ἀγγελλέτω^υ, Ἀθηναῖ
ὕφανέτω [ὡς Πελοποννησίοις ἐπέσθωσαν^α.] Ἄγνο-

sicut mare aere, aer aethere, aether coelo. Eatenus procedit
partium ordo, semperque est, quod vincit, et quod vincitur; ubi
eo est peruentum, nec magnitudo amplius, nec pulchritudo
procedit. Quid enim aut coelo dari potest pulchrius, aut fide-
ribus illustrius, aut sole magis vegetum, aut luna magis alnum,
aut choro illo reliquo magis eleganter dispositum, aut magis,
quam dii, venerabile?